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TexTilmuseum - Tuchwerk
sTüverweg 116
52070 AAchen

sA. 18. April 2015  |  12 - 19 uhr
sO. 19. April 2015  |  11 - 18 uhr

sOnDerAussTellung
„20 Fahnen“

FOTOAusTellung 
„Lost places – Vergessene Orte“

purpur-aachen.de
textilmuseum-tuchwerk-aachen.de

feines material

klare gestaltung

pure Freude

einfach schön



wir

laden

sie

ein
papierkunst 
handgeschöpfte papiere u. 
Objekte
Elke Buschmann

e.buschmann@t-online.de

marmoriertes „leuchten“
Hedi Bergs - Alexa Oertel

info@mm-unikat.de
mm-unikat.de

handweberei
Christoph Erhardt

christoph-erhardt@t-online.de
transparenz-und-dichte.de

schreinerei wallraff
möbel Treppen Türen  
aus massiv holz
Bert Wallraff

schreinereiwallraff@t-online.de

Textildesign
Susanne Hinz

mail@susannehinz.de
susannehinz.de

schuh auf mass
Feri Braun

feri.braun@web.de 

gewänder
Heike Reul

info@kunstgewand.de
kunstgewand.de

leder & Accessoires
Sophie Wyatt

sophie.wyatt@gmx.de
facebook.com/comoyokos

steinmetz & Bildhauer
Johannes Twielemeier

johannes.twielemeier@gmx.de
johannestwielemeier.de

innovative Filzmode
Elvira Altdorf

el.vira@gmx.net
el.vira.de.vu

schmuck und Objekte
Monika Bergrath

monika@bergrath.org
monika-bergrath.de

Jott and daughters
Taschen und Tiere
Agnes u. Gloria Jansen

agnesjansen@yahoo.de

Objektkunst in papier
Angela Mainz

angelamainz@gmx.de
angelamainz.de

edelsteingravuren/ 
edelsteinunikate
Andrea Sohne

andrea-sohne@gmx.de
andrea-sohne.de

kürschnermeisterin
Marie Koepke

mariekoepke@arcor.de
kuerschnermeisterin-koepke.de

glas
Charlotte Wiegandt

lotte@blanke-bohne.de
glaserie-wiegandt.de

gold & silberschmiedemeister
Gerrit Schürmann

info@goldschmied-schuermann.de
goldschmiede-schuermann.de

leder und strick
Barbara Clemens

barbara.clemens.@gmx.net
barbaraclemens.de

möbel
Anne-Catrin Tihon

catrin@das-stueckwerk.de
das-stueckwerk.de

handgewebte Textilien
Helga Becker

helgabeckergewebe@web.de
helgabecker.de


